

نیض جامعه



دبیر ستاد اربعین حسینی گفت: مرتب، مستمر و شبانه‌روزی مشغول پایش مرزهای زمینی و هوایی به صورت مانیتورینگ هستیم. شهیار حیدری به میزان گفت: تاکنون یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در سامانه سماح ثبت‌نام کرده و یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر رواید گرفته‌اند و صد هزار نفر مدارک خود را تحویل داده و در یک هفته گذشته ۳۹۷ هزار نفر از مرز زمینی و ۲ هزار و ۲۴۱ نفر از مرز هوایی خارج شده‌اند. حیدری گفت: برای دریافت ارز توصیه می‌کنم در داخل کشور اقدام کنند. وی افزود: برای دریافت ارز به نرم‌افزار «بله» که سامانه بانک ملی است مراجعه و ثبت‌نام کنید و در کشور عراق ارز خود را تحویل بگیرید. حیدری بیان داشت: صدور ویزا در ۲ روز و حداکثر تا ۳ روز زمان می‌برد و اگر بیشتر شد تخلف و قابل پیگیری است. دبیر ستاد اربعین گفت: اگر پولی در سامانه واریز کردید و موفق به دریافت وجه نشده‌اید پس از اربعین قابل برگشت است.

مدیرکل آموزش و پرورش تهران اعلام کرد ممنوعیت دریافت پول از والدین برای هزینه انرژی

مدیر کل آموزش و پرورش شهرداری تهران گفت: مدارس حق ندارند برای قبض آب، برق و گاز پولی از والدین دریافت کنند، اگر این کار را کنند، با آنها برخورد خواهد شد. عباسعلی باقری درباره دریافت کمک‌های مالی مدارس از سوی والدین دانش‌آموزان گفت: کمک مردمی به مدرسه نتهتوا ممنوع نیست، بلکه یکی از کارهای خوبی است که والدین و خانواده‌ها می‌توانند برای کمک به تعلیم و تربیت فرزندان‌شان انجام دهند. وی با بیان اینکه اجبار بر زمینه کمک کردن به مدرسه اشکال دارد، گفت: اگر گزارشی از اجبار برای اخذ کمک مالی از اولیا به ما برسد با آن برخورد خواهیم کرد. باقری در پایان اظهار داشت: مدارس همچنین حق ندارند برای قبض آب و برق و گاز پولی دریافت کنند، اگر این کار را کنند با آنها برخورد خواهد شد.

کوتاه و گویا

■ سعید اوحدی، رئیس سازمان فرهنگی- هنری شهرداری تهران گفت: به همت قرارگاه فرهنگی- هنری مردمی اربعین نخستین سینمای سیار در مرزهای خروجی کشور فعالیت خود را روز جمعه ۲۷ مهر و با نمایش ۲ فیلم سینمایی برای زائران ايام حسين (ع) آغاز کرد که تا ۸ آبان ادامه دارد. ■ رئیس جراحان پلاستیک و زیبایی گفت: تنها حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد مراجعه‌کنندگان برای جراحی بینی نیاز به جراحی دارند و برای سایر افراد این عمل توصیه نمی‌شود. بزینی در آستانه برگزاری دومین کنگره بین‌المللی بزرگان جراحی پلاستیک و زیبایی گفت: این کنگره در ۲ بخش از ۲۲ تا ۲۵ آبان برگزار می‌شود که ۸ روز اول به صورت بین‌المللی و با موضوع «رینوپلاستی بوده و ۲ روز دوم به صورت داخلی و با محوریت بادی کانتورینگ در هتل اسپیناس تهران برگزار می‌شود.

■ مدیریت فرهنگی- هنری مترو ویژه برنامه «زنگ مترو» را با هدف آموزش حقوق شهروندی ویژه کودکان و نوجوانان در مدارس تهران برگزار می‌کند. فرهنگسرای مترو با مشارکت معاونت فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری مترو ویژه برنامه زنگ مترو را روز دوشنبه ۳۰ مهرماه (امروز) در مدرسه ابتدایی «امید اسلام» در منطقه ۲۲ تهران برگزار می‌کند. ■ نخستین پیچینگ (روپازی) ششمین بازار ملی پویانمایی که همزمان با یازدهمین جشنواره بین‌المللی پویانمایی تهران برپا می‌شود، راه‌اندازی خواهد شد. پیچینگ انیمیشن، شیوه‌ای دقیق برای ارائه طرح یک محصول انیمیشن است که به صورت شفاهی و گاهی تصویری، به امید جذب هزینه تولید و عرضه انجام می‌شود. پیچ می‌تواند در مراحل مختلف تولید، از قبیل نگارش سناریوس، طراحی کاراکتر و استوری‌ریل برای جذب سرمایه انجام شود.

■ دومین همایش و نمایشگاه بین‌المللی «تهران هوشمند» در روزهای نوزدهم و بیستم آذر ماه ۹۷ در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار خواهد شد. این همایش برای دومین سال پیاپی به همت این سازمان و مرکز تهران هوشمند برگزار می‌شود. سال گذشته و در نخستین دوره، جمعی از مدیران ارشد دولتی و کشوری از جمله اعضای کابینه دولت، معاونان رئیس جمهور، مدیران ارشد شهرداری، اعضای شورای اسلامی شهر تهران، خبرنگاران و اپراتورهای تلفن همراه در این همایش حضور داشتند؛ امسال نیز برنامه‌ریزی شده است این رویداد میزان میهمانان و سخنرانان کلیدی و ویژه‌ای در همایش تهران هوشمند باشد.

رئیس شورای شهر تهران در نود و پنجمین جلسه این شورا اظهارات قابل تأملی را مطرح کرد

تأمین نشدن انتظارات شهروندان



گروه اجتماعی: رئیس شورای شهر تهران گفت: حدود ۱۴ ماه از مسئولیت این دوره در مدیریت شهری می‌گذرد و با توجه به اتفاقات صورت گرفته انتظارات شهروندان تهرانی از مدیریت شهری تأمین نشده است. به گزارش تسنیم، محسن هاشمی در ابتدای نود و پنجمین جلسه شورای شهر تهران درباره برنامه سوم توسعه شهرداری تهران اظهار داشت: بررسی این لایحه در دستور کار کمیسیون‌های شورا قرار دارد. وی تصریح کرد: باید فراتر از شعار و تبلیغات، ابتدا استانداردهای ساز و سازخار و عملکرد مدیریت شهری آغاز کنیم، سازمانی فریه، ناکارآمد، آلوده به رانت و ملو از موازی کاری نمی‌تواند خدمتی مناسب را به شهروندان ارائه کند.

تأمین نشدن انتظارات شهروندان

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: صرف نگهداشت شهر تهران، آن هم در سطح کیفیت فعلی، مطالبه‌ای نیست که شهروندان تهرانی از شورای پنجم و مدیریت شهری داشته‌اند، چرا که این موضوع در مدیریت شهری گذشته نیز محقق شد. هاشمی با

اشاره به گذشت حدود ۱۴ ماه از مسئولیت این دوره شورای شهر تهران گفت: ۲ شهرداری که از این شورا رای اعتماد گرفته‌اند، در راستای عملکرد مدیریت گذشته شهرداری حرکت کرده‌اند و البته در برخی موضوعات مانند شفاف‌سازی و کاهش شهرفروشی گام‌های مثبتی برداشته شده است اما این گام‌ها نتوانسته انتظار شهروندان تهرانی را از مدیریت شهری تأمین کند.

مدیریت شهری ناموزون!

رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه شهرداری تهران برای بهبود عملکرد و برآورده‌سازی انتظارات مردم، نیاز به تحولی درونی دارد تا بتواند موضوعات بیرونی شهر را حل کند، گفت: در این مسیر باید از معیارهای علمی به جای رویکردهای سلیقه‌ای استفاده شود. وی با اشاره به اینکه استانداردهای مدیریتی نشان می‌دهد پیکره مدیریت شهری تهران در شرایط

فعلی ناموزون و نامتوازن، فریه و کند، سردرگم و کدر است، تأکید کرد: شرایط این سازمان باید به وضعیتی متوازن و پایدار، چابک و موثر، هوشمند و شفاف بهبود یابد که در این مسیر نیاز به جراحی توأم با جسارت و عقلانیت نیاز است. هاشمی تصریح کرد: اگر امروز سنگ بنای اصلاح مدیریت شهری با شجاعت و جسارت در برنامه سوم توسعه شهرداری تهران بنا گذاشته نشود، انتظار گرانی خواهد بود که به عملکرد چندان متفاوتی منجر شود.

نمی‌توانیم مشکلات را حل کنیم

رئیس شورای شهر تهران در ادامه به تشریح اولویت‌های برنامه توسعه شهرداری تهران پرداخت و افزود: اگر می‌خواهیم مسیر حرکتی مدیریت شهری در راستای مطالبات مردم باشد، ساختار برنامه سوم باید بر کاهش هزینه‌های اداره شهر،

یک روز هم یک روز است



به مستقنا شدن مدیران بود، چه لزومی وجود داشت وقت قوه قانونگذاری کشور برای تصویب قانون جدید گرفته شود، بنابراین به نظر نمی‌رسد طرح دوفوریتی برای اصلاح قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان رأیی در مجلس داشته باشد.

این اظهار نظرها در شرایطی است که این روزها صحبتی از انتخاب شهردار جدید برای پایتخت از شورا شنیده نمی‌شود، پایتختی که به عنوان قلب تپنده کشور دارای اهمیت‌های فراوانی است. آنچه به وضوح دیده می‌شود، ناراضیاتی شهروندان تهرانی از عملکرد شهرداری تهران طی یک‌سال گذشته است؛ موضوعی که مورد تأیید محسن هاشمی، رئیس شورای شهر هم است. در وی در این باره تأکید کرده است: «حدود ۱۴ ماه از مسئولیت این دوره در مدیریت شهری می‌گذرد و با توجه به اتفاقات صورت گرفته انتظارات شهروندان تهرانی از مدیریت شهری تأمین نشده است.»

کشف ۴ هزار قرص متادون در یک پراید



به بازداشت آقا و خانمی شدند که در حوالی ترمینال جنوب اقدام به توزیع مواد مخدر می‌کردند، مأموران کلاتری ۱۷۹ خلیج فارس می‌زن و مردی را بازداشت کردند که با خودرو در جاده قدیم کرج موادمخدر توزیع می‌کردند. کاشانی با اشاره به بازداشت خرده‌فروش مواد مخدر در دره فرحزاد توسط عوامل کلاتری ۱۴۰ باغ‌فیض، درباره جزئیات این عملیات گفت: روز گذشته یک خرده‌فروش موادمخدر با تیراندازی هوایی مأموران کلاتری ۱۴۰ باغ‌فیض در دره فرحزاد بازداشت و از وی مقادیری موادمخدر از نوع هرورین کشف و یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان وجه نقد این فرد ضبط شد. معاون هماهنگ‌کننده پلیس پیشگیری تهران بزرگ دامه داد: مأموران کلاتری ۱۳۵ آزادی نیز روز گذشته موفق به شناسایی و بازداشت راننده یک دستگاه خودروی پراید در میدان آزادی شدند که ۴ هزار عدد قرص متادون حمل می‌کرد. همچنین مأموران پلیس

گروه اجتماعی: معاون هماهنگ‌کننده پلیس پیشگیری تهران بزرگ جزئیات بازداشت خرده‌فروشان موادمخدر در ۴۸ ساعت گذشته را تشریح کرد.

سرهنگ علی کاشانی درباره اقدامات پلیس پیشگیری تهران بزرگ در بازداشت خرده‌فروشان موادمخدر در محلات پایتخت به تسنیم اظهار داشت: در ۴۸ ساعت گذشته مأموران کلاتری‌های پایتخت، پلیس مترو و پیشگیری موفق به کشف ۲ کیلو و ۴۰۰ گرم انواع مواد مخدر و روانگردان و بازداشت ۴۴ نفر (۴۱ مرد و ۳ زن) در این باره شده‌اند. معاون هماهنگ‌کننده پلیس پیشگیری تهران بزرگ خاطر نشان کرد: مأموران کلاتری ۱۷۴ قیام‌دشت در یک عملیات با اخذ دستور قضایی وارد منزل یک خرده‌فروش موادمخدر شده و مقدار یک کیلو تریاک جاساز شده در کیسه برنج را کشف کردند. وی افزود: مأموران کلاتری ۱۱۷ جوادیه در اجرای این طرح موفق

سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر تشریح کرد

کنترل شبه‌مخدرها با سامانه «تی‌تک»



عملکرد این سامانه گفت: در حال حاضر بخشی از سامانه که مربوط به تولید کارخانه است راه‌اندازی شده ولی بقیه مراحل کامل نشده است. به این ترتیب داروهایی نظیر «اکسپکتورات کدئین» و «متادون» مثل قبل از مصاد به حداقل می‌رسد. وی درباره نحوه

تریاک»، «اکسی کدون» و سایر داروهای هم‌خانواده در سامانه «تی‌تک» یا سامانه رصد از مبدأ تولید تا مقصد رصد می‌شود که به این ترتیب میزان سوءاستفاده از مصاد به حداقل می‌رسد.

اعتیاد گروه اجتماعی: سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر ضمن تشریح

آخرین وضعیت فروش شبه‌مخدرها در بازار گفت: وزارت بهداشت سامانه «تی‌تک» را برای کنترل شبه‌مخدرها از مبدأ تولید تا مقصد تهیه کرده که به این ترتیب میزان سوءاستفاده از مواد به حداقل می‌رسد. پرویز افشار با اشاره به اقدام وزارت بهداشت برای تهیه سازوکار کنترل داروهای شبه‌مخدر به ایستنا تصریح کرد: در این سامانه داروهای تحت کنترل مثل «بوپرنورفین»، «متادون»، «شریت

آوای شهر



اعضای شورای شهر تصویب کردند الزام شهرداری به انتشار اطلاعات شهرداری به انتشار اطلاعات شهرداری در راستای شفافیت و جلوگیری از تخلفات به تصویب رسید. به گزارش فارس، علی اعطا در حاشیه جلسه علنی شورای شهر تهران درباره دستور جلسه دیروز شورای شهر اظهار داشت: در این جلسه طرح الزام شهرداری تهران به انتشار عمومی اطلاعات شهرداری که کلیات آن در جلسه قبل به تصویب رسیده بود، مورد بررسی قرار گرفت. وی گفت: درباره جزئیات این طرح نیز بحث شد و در نهایت به تصویب رسید. سخنگوی شورای شهر تهران گفت: بر اساس این طرح، اطلاعات پلاک ثبتی برای ساخت و سازهایی که از ابتدای سال ۹۷ برای تشکیل پرونده و دریافت پروانه ساخت اقدام کردند و جزئیات مربوط به ساخت روی سامانه شفافیت قرار می‌گیرد. اعطا افزود: طرح‌هایی که در شهر نیز در حال ساخت است تمام اطلاعات آن در راستای شفافیت روی سامانه شفافیت قرار خواهد گرفت. وی درباره اینکه این طرح از چه زمان اجرایی می‌شود، گفت: هیأت تطبیق فرمانداری تهران ۱۴ روز مهلت دارد این طرح را بررسی کند و در صورتی که مغایرتی با قانون نداشته باشد، اجرایی می‌شود.

تعمیرات

مدیرکل تعمیرات تهران عنوان کرد کشف بزرگ‌ترین محموله برنج احتکاری



مدیرکل تعمیرات حکومتی تهران گفت: ۵ هزار تن برنج کشف‌شده از محتکران را می‌توان سنگین‌ترین محموله کشف‌شده از محتکران در استان تهران در ماه‌های گذشته دانست. به گزارش تسنیم، محمدعلی اسفغانی درباره اینکه مهم‌ترین و تکان‌دهنده‌ترین کشفی که در حوزه احتکار در ماه‌های گذشته داشتید مربوط به چه کالایی بوده است، گفت: بیشتر کشفیات مربوط به ارزاق عمومی بوده است اما مهم‌ترین کشف مربوط به ۵ هزار تن برنج در استان تهران بوده است. مدیرکل تعمیرات حکومتی استان تهران درباره سرانجام این پرونده گفت: پرونده در حال رسیدگی است و بخشی از آن منجر به صدور حکم شده است.

سلامت

معاون وزارت بهداشت خبر داد توقف طرح تریبیت پرستار در بیمارستان



معاون پرستاری وزارت بهداشت گفت: طرح تربیت پرستار در بیمارستان‌ها تنها در حد پیشنهاد بود که اجرایی نشده و پیگیری آن نیز متوقف شده است. مریم حضرتی درباره طرح تربیت پرستار در بیمارستان‌ها به ایرنا افزود: طرح جذب دانشجوی پرستاری در بیمارستان‌ها دیگر مطرح نیست، زیرا بر اساس بررسی‌های انجام شده، بیمارستان‌ها در حال حاضر اعتبار آموزش و ملزومات کافی برای این کار را ندارند. این طرح فقط در حد پیشنهاد بود و اجرایی نشد. بر اساس طرح تربیت پرستار در بیمارستان‌ها قرار بود بیمارستان‌هایی که توانایی و امکانات لازم را دارند وارد فاز آموزش شوند. امکانات و شرایط بیمارستان‌ها باید بر اساس شاخص‌هایی که از سوی وزارت بهداشت اعلام می‌شد، تعیین و توسط دانشکده‌های پرستاری مورد بررسی قرار می‌گرفت اما بررسی‌های انجام شده نشان داده بیمارستان‌ها در حال حاضر قادر به اجرای این طرح نیستند. گفتنی است، طرح تربیت پرستار در بیمارستان‌ها طی یک سال گذشته مورد اعتراض جامعه پرستاری واقع شده بود.

در دسترس مردم نیست، البته نباید از این داروها غفلت کنیم، چرا که برخی کشورهای همسایه به دلیل نیاز بازار ایران و اینکه عده‌ای به مصرف این مواد وابسته هستند، محصولی کاملاً مشابه ایرانی را با همان بسته‌بندی تولید کرده و سعی می‌کنند آن را وارد کشور کنند. به گفته وی چند محموله در سال‌های گذشته کشف شده و تمهیدات لازم در نظر گرفته شده است. شکل و شمایل این محصولات شبیه محصول ایرانی است اما با بررسی مواد تشکیل‌دهنده آن متوجه شدیم مواد اولیه آن منشأ ایرانی ندارد.